Отдел образования администрации Вышневолоцкого района
                                                                                              Номер документа
                                                            Дата составления
ПРИКАЗ
                        С 11
         С  20 сентября  по 16 октября  2016 года  в соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса творческих работ, по безопасности дорожного движения «Дорога и дети» (приказ РОО № 94-од от 19.09.2016 г.) проведен    конкурс творческих работ по наминациям: фоторграфия, рисунок,  видеоролик, агитбригада. На Конкурс было представлено  более 50 творческих работ обучающихся, воспитанников из 14 образовательных организаций  района по предложенным наминациям.  Не приняли участие в конкурсе: МОБУ «Борисовская СОШ», МОБУ «Дятловская СОШ», филиалы «Лужниковская ООШ», «Ильинская ООШ», «Сорокинская НОШ». Следует отметить активное участие  учреждений дошкольного образования в номинации «Рисунок».  Все  участники   показали свои умения и навыки, проявили творчество и индивидуальность в различных номинациях, создали социальные ролики, показали сценическое мастерство и оригинальность в выступлениях агитбригад,   продемонстрировали выдержанность темы, творческую фантазию.  В соответствии с решением жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами отдела образования  администрации Вышневолоцкого района следующих   участников Конкурса  по возрастным группам  и номинациям:

Воспитанники детских садов, в номинации «Рисунок»

Казарян Романа, воспитанника  МБДОУ «Красномайский детский сад», «Дорога детям не игрушка» за 1 место;

Железнякова Семена, воспитанника  МБДОУ «Зеленогорский детский сад»,  «Пешеходный переход» за 2 место;

Тамаева Максима, воспитанника  МБДОУ «Солнечный  детский сад, за 3 место;
Младший школьный возраст в номинации «Рисунок»
Соловьёву Яну, обучающуюся  4 класса  МОБУ « Красномайская   СОШ»,  «»Ребенок в машине»  за 1 место;
Орлову Татьяну, обучающуюся 2 класса МОБУ «Терелесовская СОШ», «Пешеходный переход» за 2 место;
Прокопенко Юлию, обучающуюся   класса филиала МОБУ «Солнечная СОШ»- «Овсищенская ООШ», «Светофор – наш лучший друг»  за 2 место;
Смирнову Елену, обучающуюся  4 класса филиала МОБУ «Солнечная СОШ»- «Овсищенская ООШ», «Мы по зебре все шагаем и машинам не мешаем»  за 3 место
Старший  школьный возраст в номинации «Рисунок»
Егорову Анастасию, обучающуюся  8 класса МОБУ « Горняцкая  СОШ»,   «Автокресло- это моя безопасность» за 1 место;

Топленкину Валерию, обучающуюся  10 класса  МОБУ « Холохоленская   СОШ»,  «Маленький пассажир в автокресле»  за 2 место;
Дудкину Дарью, обучающуюся  9 класса  МОБУ   «Красномайская СОШ»,  за 3 место;
Акимова Данила, обучающегося 5 класса МОБУ «Терелесовская СОШ», «Светофор – наш лучший друг» за 3 место.

в номинации «Социальный видеоролик»

МОБУ «Терелесовская СОШ», старшая группа, за 1 место;
МОБУ «Красномайская СОШ», за 2 место;

МОБУ «Солнечная СОШ», за 3 место.
в номинации «Агитбригада»

 МОБУ «Солнечная СОШ», за 1 место;
МОБУ «Красномайская СОШ», за 2 место;
Агитбригада «Девчата» МОБУ «Терелесовская СОШ», за 3 место.

2. Объявить благодарность  за  творческий подход, раскрытие темы  следующим  участникам в номинации  «Фотография»:

 воспитанники детских садов:

Лебедевой  Виктории,  5 лет  «Мы с братом в безопасности», воспитаннице МБДОУ «Солнечный  детский сад;

Мишину Сергею, 6 лет «Фликер – безопасность моей сетренки», воспитаннику МБДОУ «Солнечный  детский сад;

младший  школьный возраст

Семеновой Диане, 8 лет  МОБУ «Солнечная СОШ» «Есть у нас дружок хороший….»

старший школьный возраст

Павлову Илье,   обучающемуся  10 класса  МОБУ   «Красномайская СОШ» «Правила дорожного движения глазами детей»;
Ефимовой Виктории, обучающейся  11 класса  МОБУ   «Есеновичская  СОШ» «Опасное  селфи»;

3. Контроль     за       исполнением    настоящего  приказа возложить на Герасимову Л.В.,
главного специалиста РОО.

Руководитель РОО                                                                                                   Е.Е.Назимова

 114 -ОД

   24.10.2016  .2016

Об итогах проведения муниципального конкурса творческих работ среди образовательных учреждений по безопасности дорожного движения «Дорога и дети»